
+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
info@rexelpoland.com  

PNEUMATICKÝ STŮL PRO LEPENÍ ST-4/B
Stůl je vyvinut pro lepení kusů nábytku. Deska je pokryta nerezavějící ocelí, kterou
lze snadno vyčistit od lepidla po změně. Otočná deska na čtyřech stabilizačních
ložiscích může být ručně blokovaná ve dvou polohách za pomoci páky pod stolem.
Deska je vybavena speciální trubkou, kterou může otáčet o 90 stupňů, čímž se
zvyšuje pracovní prostor pro lepení velkých kusů nábytku. Všechny pneumatické
komponenty jsou chráněny ocelovým tělem, které je nastříkané práškovou barvou
s gumovým ochranným krytem.

Klíčové funkce:

- Konstrukce je vyrobena z ocelových profilů a pneumatických pohonů.
- Nožní ovládání se vykonává pomocí páky-pedálů.
- Stůl má výstup pro připojení pneumatického nářadí.
- Stoly jsou vybavené bezpečnostním ventilem, který zabraňuje pádu desky v případě, že je
vypnuto napájení.
- Podle studie, energetický výdej za použití pneumatického stolu o 15 % nižší než při použití
koz.
- Minimální růst produktivity použitím pneumatického stolu o 14 % vyšší než při použití koz.

Specifikace:

 

Model: ST-4/B

Provozní tlak: 6 bar (87 PSI)

Rozměr desky: 1200 mm x 750 mm (47.24" x 29.52")

Pneumatický válec: D125x200

Minimální výška: 500 mm (19.68")

Maximální výška: 820 mm (32.28")

Přípustné zatížení: 90 kg (198.4 lbs)



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

